


งบรายจ่าย
เงินงบประมาณ
คงเหลือสุทธิ

1 2 3 ร้อยละ 4 ร้อยละ 5 ร้อยละ 6 = (4+5) ร้อยละ 7 = (2-6) ร้อยละ

งบบุคลากร 87,297,228,580.00        -                          -        -                         -        36,407,711,788.82       41.71    36,407,711,788.82       41.71    50,889,516,791.18   58.29   

งบด าเนินงาน 9,661,065,953.00         -                          -        -                         -        3,059,330,186.19         31.67    3,059,330,186.19         31.67    6,601,735,766.81     68.33   

งบลงทุน 9,045,995,300.00         -                          -        -                         -        650,857,429.01           7.19      650,857,429.01           7.19      8,395,137,870.99     92.81   

งบเงินอุดหนุน 4,116,300,501.00         -        -                         -        1,892,438,667.54         45.97    1,892,438,667.54         45.97    2,223,861,833.46     54.03   

งบรายจ่ายอ่ืน 26,234,779.00             -        -                         -        1,886,953.72              7.19      1,886,953.72              7.19      24,347,825.28         92.81   

รวมท้ังส้ิน 110,146,825,113.00    -                        -        -                        -        42,012,225,025.28     38.14   42,012,225,025.28     38.14   68,134,600,087.72   61.86   

หมายเหตุ   เงินงบประมาณรวมเงินงบประมาณเบิกแทนกันจากหน่วยงานอ่ืนให้ส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

สรุปผลการเบิกจ่ายเงินงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ประจ าเดือนกุมธันวาคม 2562 ข้อมูลรายงานจากระบบ GFMIS  ณ วันท่ี 2 มกราคม 2563 

ส ารองเงิน
                ผูกพัน PO              

     ในระบบGFMIS
เบิกจ่ายสะสม ผูกพัน+เบิกจ่าย งบคงเหลือ



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิ

เหลือ่มปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 9,458,590,139.34    -                    1,991,537,101.40    -           7,467,053,037.94    21.06

1 กองบรหิำรกำรคลงั(2%4% สป.)รองรบัเบิกจำ่ยตรง 11,994,508.00          -                        11,994,507.60          -              0.40                     100.00

2 กองกำรตำ่งประเทศ 173,442,100.00        -                        172,204,647.72        -              1,237,452.28          99.29

3 กองบรหิำรกำรคลงั 118,273,100.00        -                        116,786,035.60        -              1,487,064.40          98.74

4 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 725,546,892.00        -                        713,980,460.36        -              11,566,431.64        98.41

5 ส ำนกัสนบัสนนุระบบสขุภำพปฐมภมิู 45,840,000.00          -                        43,910,992.49          -              1,929,007.51          95.79

6 ส ำนกังำนบรหิำรโครงกำรรว่มผลติแพทยเ์พ่ิมเพ่ือชำวชนบท918,435,000.00        -                        844,953,000.00        -              73,482,000.00        92.00

7 กองกลำง 27,767,700.00          -                        15,114,791.97          -              12,652,908.03        54.43

8 วทิยำลยันกับรหิำรสำธำรณสขุ 3,618,000.00            -                        2,976,838.61            -              641,161.39            82.28

9 ส ำนกังำนรฐัมนตรี 4,706,140.00            -                        2,708,430.42            -              1,997,709.58          57.55

10 ศนูยป์ฏิบตัิกำรตอ่ตำ้นกำรทจุรติ กระทรวงสำธำรณสขุ 4,406,575.00              -                          4,037,767.68              -               368,807.32              91.63

11 กองกฎหมำย 4,208,301.00            -                        3,338,290.00            -              870,011.00            79.33

12 กลุม่พฒันำระบบบรหิำร 1,483,500.00            -                        1,290,147.36            -              193,352.64            86.97

13 ส ำนกัพฒันำนโยบำยและสขุภำพระหวำ่งประเทศ 500,000.00               -                        396,000.00               -              104,000.00            79.20

14 กองบรหิำรทรพัยำกรบคุคล 4,160,855.00            -                        2,927,715.16            -              1,233,139.84          70.36

15 กลุม่ตรวจสอบภำยใน สป . 1,347,400.00            -                        997,630.81               -              349,769.19            74.04

16 ส ำนกัวชิำกำรสำธำรณสขุ 2,507,387.83            -                        1,498,597.85            -              1,008,789.98          59.77
17 กลุม่ตรวจสอบภำยในระดบักระทรวง 1,188,500.00            -                        952,844.57               -              235,655.43            80.17

18 กองกำรพยำบำล 6,090,000.00            -                        4,426,304.14            -              1,663,695.86          72.68

19 กลุม่เสรมิสรำ้งวนิยัและระบบคณุธรรม 1,589,140.00            -                        1,052,765.51            -              536,374.49            66.25

20 ส ำนกัสำรนิเทศ 4,128,800.00            -                        2,206,281.11            -              1,922,518.89          53.44

21 ส ำนกัสง่เสรมิและสนบัสนนุอำหำรปลอดภยั 2,250,000.00            -                        1,501,385.91            -              748,614.09            66.73

22 กองสำธำรณสขุฉกุเฉิน 5,396,900.00            -                        2,642,928.52            -              2,753,971.48          48.97

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนกุมภาพนัธม์ 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่2 มีนาคม 2563  

รายจา่ยประจ า  (งบด าเนินงาน  งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ กองบรหิำรหำรคลงั สป .



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิ

เหลือ่มปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 9,458,590,139.34    -                    1,991,537,101.40    -           7,467,053,037.94    21.06

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนกุมภาพนัธม์ 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่2 มีนาคม 2563  

รายจา่ยประจ า  (งบด าเนินงาน  งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

23 ศนูยส์นัตวิธีิสำธำรณสขุ 617,500.00               -                        285,253.05               -              332,246.95            46.19

24 ส ำนกังำนบรหิำรยทุธศำสตรส์ขุภำพดีวถีิไทย 3,461,200.00            -                        1,479,296.00            -              1,981,904.00          42.74

25 กองตรวจรำชกำร 19,985,950.00          -                        8,540,256.65            -              11,445,693.35        42.73

26 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ 55,127,111.34          -                        16,902,091.50          -              38,225,019.84        30.66

27 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 23,081,025.00          -                        5,802,619.52            -              17,278,405.48        25.14

28 ศนูยเ์ทคโนโลยีสำรสนเทศและกำรสือ่สำร 96,449,800.00          -                        5,675,070.58            -              90,774,729.42        5.88

29 ศนูยอ์  ำนวยกำรปอ้งกนัและปรำบปรำมยำเสพตดิ 13,151,350.00          -                        948,810.71               -              12,202,539.29        7.21

30 กลุม่ขบัเคลือ่นกำรปฏิรูปประเทศยทุธศำสตรช์ำติและกำรสรำ้งควำมสำมคัคีปรองดอง200,000.00               -                        5,340.00                   -              194,660.00            2.67

31 ส ำนกังำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 7,177,635,404.17     -                        -                            -              7,177,635,404.17    0.00

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ กองบรหิำรหำรคลงั สป .



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิเหลือ่มปี จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 17,084,089,977.34    -                    1,991,537,101.40      -                       15,092,552,875.94    11.66

1 กองบรหิำรกำรคลงั(2%4% สป.)รองรบัเบกิจำ่ยตรง 11,994,508.00            -                        11,994,507.60            -                            0.40                            100.00

2 กองกำรตำ่งประเทศ 173,442,100.00          -                        172,204,647.72          -                            1,237,452.28              99.29

3 กองบรหิำรกำรคลงั 118,273,100.00          -                        116,786,035.60          -                            1,487,064.40              98.74

4 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 725,546,892.00          -                        713,980,460.36          -                            11,566,431.64            98.41

5 ส ำนกัสนบัสนนุระบบสขุภำพปฐมภมิู 45,840,000.00            -                        43,910,992.49            -                            1,929,007.51              95.79

6 ส ำนกังำนบรหิำรโครงกำรรว่มผลติแพทยเ์พ่ิมเพ่ือชำวชนบท 918,435,000.00          -                        844,953,000.00          -                            73,482,000.00            92.00

7 ศนูยป์ฏิบตักิำรตอ่ตำ้นกำรทจุรติ กระทรวงสำธำรณสขุ 4,406,575.00              -                        4,037,767.68              -                            368,807.32                 91.63

8 กลุม่พฒันำระบบบรหิำร 1,483,500.00              -                        1,290,147.36              -                            193,352.64                 86.97

9 วทิยำลยันกับรหิำรสำธำรณสขุ 3,618,000.00              -                        2,976,838.61              -                            641,161.39                 82.28

10 กลุม่ตรวจสอบภำยในระดบักระทรวง 1,188,500.00              -                        952,844.57                 -                            235,655.43                 80.17

11 กองกฎหมำย 4,208,301.00              -                        3,338,290.00              -                            870,011.00                 79.33

12 ส ำนกัพฒันำนโยบำยและสขุภำพระหวำ่งประเทศ 500,000.00                 -                        396,000.00                 -                            104,000.00                 79.20

13 กลุม่ตรวจสอบภำยใน สป . 1,347,400.00              -                        997,630.81                 -                            349,769.19                 74.04

14 กองกำรพยำบำล 6,090,000.00              -                        4,426,304.14              -                            1,663,695.86              72.68

15 กองบรหิำรทรพัยำกรบคุคล 4,160,855.00              -                        2,927,715.16              -                            1,233,139.84              70.36

16 ส ำนกัสง่เสรมิและสนบัสนนุอำหำรปลอดภยั 2,250,000.00              -                        1,501,385.91              -                            748,614.09                 66.73

17 กลุม่เสรมิสรำ้งวนิยัและระบบคณุธรรม 1,589,140.00              -                        1,052,765.51              -                            536,374.49                 66.25

18 ส ำนกัวชิำกำรสำธำรณสขุ 2,507,387.83              -                        1,498,597.85              -                            1,008,789.98              59.77

19 ส ำนกังำนรฐัมนตรี 4,706,140.00              -                        2,708,430.42              -                            1,997,709.58              57.55

20 กองกลำง 27,767,700.00            -                        15,114,791.97            -                            12,652,908.03            54.43

21 ส ำนกัสำรนิเทศ 4,128,800.00              -                        2,206,281.11              -                            1,922,518.89              53.44

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนกุมภาพนัธม์ 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่2 มีนาคม 2563  

(งบด าเนินงาน   งบลงทุน   งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ /กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิเหลือ่มปี จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 17,084,089,977.34    -                    1,991,537,101.40      -                       15,092,552,875.94    11.66

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนกุมภาพนัธม์ 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่2 มีนาคม 2563  

(งบด าเนินงาน   งบลงทุน   งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

22 กองสำธำรณสขุฉกุเฉิน 5,396,900.00              -                        2,642,928.52              -                            2,753,971.48              48.97

23 ศนูยส์นัตวิธีิสำธำรณสขุ 617,500.00                 -                        285,253.05                 -                            332,246.95                 46.19

24 ส ำนกังำนบรหิำรยทุธศำสตรส์ขุภำพดวีถีิไทย 3,461,200.00              -                        1,479,296.00              -                            1,981,904.00              42.74

25 กองตรวจรำชกำร 19,985,950.00            -                        8,540,256.65              -                            11,445,693.35            42.73

26 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ(สว่นกลำง) 55,127,111.34            -                        16,902,091.50            -                            38,225,019.84            30.66

27 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 23,429,025.00            -                        5,802,619.52              -                            17,626,405.48            24.77

28 ศนูยอ์  ำนวยกำรปอ้งกนัและปรำบปรำมยำเสพตดิ 13,151,350.00            -                        948,810.71                 -                            12,202,539.29            7.21

29 ศนูยเ์ทคโนโลยีสำรสนเทศและกำรสือ่สำร 96,449,800.00            -                        5,675,070.58              -                            90,774,729.42            5.88

30 กลุม่ขบัเคลือ่นกำรปฏิรูปประเทศยทุธศำสตรช์ำตแิละกำรสรำ้งควำมสำมคัคปีรองดอง200,000.00                 -                        5,340.00                     -                            194,660.00                 2.67

31 ส ำนกังำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 14,619,822,704.17     -                        -                              -                            14,619,822,704.17     0.00

32 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ(ภมิูภำค) 182,964,538.00          -                        -                              -                            182,964,538.00          0.00

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ /กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 24,335,900.00    -                   1,727,584.96     -             22,608,315.04    7.10

1 กองกำรตำ่งประเทศ 2,607,000.00       -                       1,692,584.96      -                 914,415.04         64.92

2 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 268,900.00          -                       35,000.00           -                 233,900.00         13.02

3 ส ำนักงำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 21,460,000.00     -                       -                      -                 21,460,000.00    0.00

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนกุมภาพันธม์ 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่2 มีนาคม 2563  

(งบรายจ่ายอ่ืน  )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 4,054,321,800.00      -                1,878,417,974.08    -               2,175,903,825.92  46.33

1 กองบรหิำรกำรคลงั 101,094,600.00           -                    101,094,600.00        -                   -                         100.00

2 ส ำนักสนับสนนุระบบสขุภำพปฐมภมิู 41,540,000.00             -                    41,540,000.00          -                   -                         100.00

3 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 712,207,500.00           -                    712,207,500.00        -                   -                         100.00

4 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ 6,180,800.00               -                    6,180,800.00            -                   -                         100.00

5 กองกำรพยำบำล 2,602,500.00               -                    2,602,500.00            -                   -                         100.00

6 กองกำรตำ่งประเทศ 170,078,800.00           -                    169,839,574.08        -                   239,225.92            99.86

7 ส ำนกังำนบรหิำรโครงกำรรว่มผลติแพทยเ์พ่ิมเพ่ือชำวชนบท 918,435,000.00           -                    844,953,000.00        -                   73,482,000.00       92.00

8 ส ำนักงำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 2,100,382,600.00        -                    -                            -                   2,100,382,600.00  0.00

9 กองตรวจรำชกำร 1,800,000.00               -                    -                            -                   1,800,000.00         0.00

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนกุมภาพันธม์ 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่2 มีนาคม 2563  

(งบเงนิอุดหนุน  )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิกเหลื่อมปี จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 7,625,499,838.00    -                    -                      -                    7,625,499,838.00    0.00

1 ส ำนักงำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 7,442,187,300.00    -                         -                           -                         7,442,187,300.00    0.00

2 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ(สว่นภมิูภำค) 182,964,538.00       -                         -                           -                         182,964,538.00      0.00

3 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 348,000.00              -                         -                           -                         348,000.00            0.00

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนกุมภาพันธม์ 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่2 มีนาคม 2563  

รายจ่ายลงทุน (งบลงทุน  )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ/krittiya.



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 5,379,932,439.34    -                     111,391,542.36    -             5,268,540,896.98    2.07

1 กองบรหิำรกำรคลงั(2%4% สป.)รองรบัเบกิจ่ำยตรง 11,994,508.00         -                          11,994,507.60       -                 0.40                     100.00

2 กองบรหิำรกำรคลงั 17,178,500.00         -                          15,691,435.60       -                 1,487,064.40          91.34

3 กองกลำง 27,767,700.00         -                          15,114,791.97       -                 12,652,908.03        54.43

4 วิทยำลยันักบรหิำรสำธำรณสขุ 3,618,000.00           -                          2,976,838.61         -                 641,161.39            82.28

5 ส ำนักงำนรฐัมนตรี 4,706,140.00           -                          2,708,430.42         -                 1,997,709.58          57.55

6 ศนูยป์ฏิบตัิกำรตอ่ตำ้นกำรทจุรติ กระทรวงสำธำรณสขุ 4,406,575.00           -                          4,037,767.68         -                 368,807.32            91.63

7 กองกฎหมำย 4,208,301.00           -                          3,338,290.00         -                 870,011.00            79.33

8 กลุ่มพฒันำระบบบรหิำร 1,483,500.00           -                          1,290,147.36         -                 193,352.64            86.97

9 ส ำนกัพฒันำนโยบำยและสขุภำพระหวำ่งประเทศ 500,000.00              -                          396,000.00            -                 104,000.00            79.20

10 กองบรหิำรทรพัยำกรบคุคล 4,160,855.00           -                          2,927,715.16         -                 1,233,139.84          70.36

11 กลุ่มตรวจสอบภำยใน สป. 1,347,400.00           -                          997,630.81            -                 349,769.19            74.04

12 ส ำนักวิชำกำรสำธำรณสขุ 2,507,387.83           -                          1,498,597.85         -                 1,008,789.98          59.77

13 กลุ่มตรวจสอบภำยในระดบักระทรวง 1,188,500.00           -                          952,844.57            -                 235,655.43            80.17

14 กองกำรตำ่งประเทศ 756,300.00              -                          672,488.68            -                 83,811.32              88.92

15 กลุ่มเสรมิสรำ้งวินัยและระบบคณุธรรม 1,589,140.00           -                          1,052,765.51         -                 536,374.49            66.25

16 ส ำนักสนับสนนุระบบสขุภำพปฐมภมิู 4,300,000.00           -                          2,370,992.49         -                 1,929,007.51          55.14

17 ส ำนักสำรนิเทศ 4,128,800.00           -                          2,206,281.11         -                 1,922,518.89          53.44

18 ส ำนักสง่เสรมิและสนับสนนุอำหำรปลอดภยั 2,250,000.00           -                          1,501,385.91         -                 748,614.09            66.73

19 กองกำรพยำบำล 3,487,500.00           -                          1,823,804.14         -                 1,663,695.86          52.30

20 กองสำธำรณสขุฉกุเฉิน 5,396,900.00           -                          2,642,928.52         -                 2,753,971.48          48.97

21 กองตรวจรำชกำร 18,185,950.00         -                          8,540,256.65         -                 9,645,693.35          46.96

22 ศนูยส์นัติวิธีสำธำรณสขุ 617,500.00              -                          285,253.05            -                 332,246.95            46.19

23 ส ำนักงำนบรหิำรยทุธศำสตรส์ขุภำพดีวิถีไทย 3,461,200.00           -                          1,479,296.00         -                 1,981,904.00          42.74

24 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 22,812,125.00         -                          5,767,619.52         -                 17,044,505.48        25.28

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนกุมภาพันธม์ 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่2 มีนาคม 2563  

(งบด าเนินงาน  )

กลุ่มงำนวิเครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 5,379,932,439.34    -                     111,391,542.36    -             5,268,540,896.98    2.07

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนกุมภาพันธม์ 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่2 มีนาคม 2563  

(งบด าเนินงาน  )

25 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ 48,946,311.34         -                          10,721,291.50       -                 38,225,019.84        21.90

26 ศนูยเ์ทคโนโลยสีำรสนเทศและกำรสื่อสำร 96,449,800.00         -                          5,675,070.58         -                 90,774,729.42        5.88

27 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 13,339,392.00         -                          1,772,960.36         -                 11,566,431.64        13.29

28 ศนูยอ์  ำนวยกำรปอ้งกนัและปรำบปรำมยำเสพติด 13,151,350.00         -                          948,810.71            -                 12,202,539.29        7.21

29 กลุม่ขบัเคลือ่นกำรปฏิรูปประเทศยทุธศำสตรช์ำตแิละกำรสรำ้งควำมสำมคัคปีรองดอง200,000.00              -                          5,340.00                -                 194,660.00            2.67

30 ส ำนักงำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 5,055,792,804.17    -                          -                         -                 5,055,792,804.17    0.00

กลุ่มงำนวิเครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลาง 
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561 

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
 

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
ชื่อหนว่ยงาน : ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
วัน/เดือน/ปี :  12 มีนาคม 2563 
หัวข้อ: รายงานสถานการณ์ใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2563 (ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2563) 
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
 รายงานสถานการณ์ใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2563 (ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2563) 
Linkภายนอก:  ไม่มี 
หมายเหตุ: ……………………………………………………………………………………………………………………………….... 

................................................................................................................................................................................ 

....................................................................................... ................................................................................ 

 

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมลู ผู้อนุมัติรับรอง 
แอน อนันตรสุชาต ิ สุชาฎา วรินทรเ์วช 

(นางสาวแอน อนันตรสุชาต)ิ (นางสาวสุชาฎา  วรินทรเ์วช) 
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏบิัติการ ตำแหน่ง นักวิเคราะหน์โยบายและชำนาญการพเิศษ 

วันท่ี  12  เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 วันท่ี  12  เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 
 

 
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร ่

แอน อนันตรสชุาต ิ
(นางสาวแอน อนันตรสชุาติ) 

ตำแหน่ง นักวเิคราะหน์โยบายและแผนปฏิบัติการ 
วันที่  12  เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 

 


